
                  Bestyrelsesmøde Dagsorden 

 

Dato:  Mandag 01-05-2025 
Tid: 19:00 – 21:00 
Sted:  Skydekælderen, Lyngby Stadion 
Tilstede:  Morten, Aleksis, Jan, Mikkel, Brian 
Fraværende:  Nikolai, Tore, Linus 
Referent:  Brian Mühldorff 
 

1. Godkendelse af sidste mødereferat 

a. Referatet er godkendt 

2. Orientering fra formanden 

a. Parkering på Gyrithe Lemckes Vej (dialog med kommunen) 

b. Adgang til kalender 

i. Det er besluttet at indskærpe adgang til kalenderen, for at undgå forvirring omkring 

arrangementer 

3. Økonomi 

a. Afholdelse af arrangementer (datoer/træningstider, etc.) 

i. Arrangementer skal afholdes udenfor øvrig træningstid, medmindre er eksplicit aftalt 

med bestyrelsen, og derfor videst muligt – iøvrigt – tages hensyn til øvrige 

medlemmers træning. 

b. Proces for tilskud til arrangementer – herunder forslag til budgetramme 

i. Der yders til klubarrangementer. 

ii. LBL yder alene tilskud til arrangementer med egenbetaling 

iii. LBL yder et tilskud til arrangementer svarende til egenbetlaingen - dog max. 50 kr. Pr. 

person 

iv. Klubarrangementer betragtes som en begivenhed for klubbens medlemmer (og evt. 

Gæster) som klubben yder tilskud til. 

v. Stævner betragtes som en begivenhed for klubbens medlemmer, samt medlemmer 

udenfor der – som minimum – bør være provenuneutralt. 

vi. Midler afsat til arrangementer bør tilgodese hele LBL 

vii. Man skal være mindst 6 mennesker for at det kvalificerer til et arrangement 

viii. Alle mennesker indenfor en gruppe skal inviteres 

ix. Alle arrangementer skal være tilgængelige i klubbens kaneder og invitationer sendt ud 

senest 3 uger før arrangementets afholdelse 

x. Egenbetaling skal være indbetlat 3 dage forud for arrangementets afholdelse 

c. Økonomi 

i. God økonomi, men ekstraregning på 16.000 fra Bueskydning Danmark grundet 

kontingentforøjelse for alle klubber 

  



4. Status på udvalg/områder 

Hvad Status 
Overordnet - Kælder Opdatering på Skovbannner udvalg – afventer tilbagemelding 

Overordnet – Sibirien • Overordnet god stemning i Sibirien på skivebanen 

• Der er stjålet et dyr fra 3D banen, og forsikring dækker 
ikke 

• Både 3D og skivebanen skal sikkeherhedsgodkendes af 
Bueskydning Danmark. Morten er i dialog Bueskydning 
dommerne 

• Der skal indkøbes gule centre til skivebanen (10 stk.) 
Trænere Indtrykket er at det går godt med trænerne. Axel Mortensen er 

kommet på som hjælpetræner – afventer evaluering. 
Trænergruppen ønsker at indkalde forældregruppen til dialog. 

Økonomi & administration Ingen opdatering 
PR, Facebook og hjemmeside Opdatering fra klubtøja-udvalg – afventer tilbagemelding 

Stævner  

 

5. Personsager 

6. Forslag fra medlemmer 

a. Steffen Ebert (se side 2 for forslag) 

i. Bestyrelsen har behandlet forslaget. Som hjælper til stævner (Dyrehaverunden, 

Mulhvarpejagten) yder LBL alene bespisning. Det er således ikke gratis at deltage  i 

selve stævner uanset hvilken indsats der måtte være lagt forud for stævneafholdelsen. 

ii. Ideen er naturligvis at klubbens medlemmer gerne skulle give en hånd med (også i det 

daglige) uden at skulle kompenseres. Ifm. Dyrehvaerunden var der fri bespisning under 

stævnet til frivillige – det samme gjaldt morgenmad, etc. i dagene op til stævnet, hvor 

der blev stillet dyr op. Et problem ved at kompensere med gebyrfri deltagelse ved 

stævner, er at nogle frivillige ikke har mulighed for at skyde med (eksempel Tore som 

var turneringslader ved Dyrehaverunden). Skal Tore så kompenseres økonomisk – eller 

skal Steffen så hellere betale for maden? Det er den type af dilemmaer og kompleksitet 

bestyrelsen ønsker at undgå. 

b. Forslag fra Gudmund Thai (se side 3 for forslag) 

i. Bestyrelsen har behandlet forslaget og henstiller til at klubbens medlemmer i al 

mindelighed finder en løsning, indtil en mere permanent løsning er etableret. 

c. Forslag fra Gudmund Thai (se side 4 for forslag) 

i. Bestyrelsen har behandlet forslaget og forslaget kan ikke realiseres af 

sikkerhedsmæssige årsager (volden er alene 180 cm høj) 

d. Forslag fra Morten Fullerton 

i. Morten Fullerton har stillet et forslag om en permanent afskærmning mellem skive- og 
3D banen i form af et 50 meter hegn som er 4 meter højt.  

ii. Der er indhentet et tilbud på arbejdet, som økonomisk virker fornuftigt 
iii. Morten, Mikkel og Jan udgør en arbejdsgruppe som vil kvalificere forslaget yderligere. 

  



 

Forslag fra Steffen: 
 
Kære bestyrelse. 
  
Jeg har netop tilmeldt mig Dyrehaverunden, men finder det urimeligt at skulle betale 240 kr. 
for at deltage i et stævne, jeg bruger adskillige timer på at planlægge, opstille og nedtage. 
  
Jeg, såvel som andre medlemmer i LBL, betaler efterhånden et forholdsvis højt kontingent, 
som bl.a. skal dække slid på vores materiel (3D-dyr). Det vil derfor være naturligt, hvis LBL-
medlemmer kan deltage gratis eller til en væsentlig lavere betaling end eksterne, da vi jo har 
betalt for slid på dyrene. Dette gælder også, hvis man ikke hjælper i f.m. stævnet. 
  
Jeg føler mig faktisk til grin / udnyttet, når jeg bruger mange timer og stiller privat bil med trailer 
til rådighed, når jeg også skal betale. 
  
Bestyrelsen bedes derfor overveje, om 

• LBL-medlemmer bør betale mindre eller deltage gratis i klubbens egne stævner. 
• Hjælpere til stævner bør deltage gratis. 

  
I bedes diskutere punkterne på næste bestyrelsesmøde, så det kommer til at fremgå af 
referatet. 
  
Hvis klubben ønsker flere stævner (både 3D og skive) i fremtiden, vil tilslutning til ovenstående 
punkter generelt kunne virke motiverende. 
  
Ps. Jeg synes ikke, at det er godt nok at blive tilbudt forplejning under stævnet (man spiser jo 
alligevel madpakke ude på ruten mellem posterne). 
  
Venlig hilsen 
  
Steffen Ebert 
  



Forslag fra Gudmund Thai: 

Jeg tænker, det kunne være en god idé at tage en snak om, hvordan vi fordeler 

banen lidt mere jævnligt. Der er allerede kommet nogle ønsker – for eksempel 

morgentider  i ferien, hvor der kan skydes på 3D banen 

 

Derfor ville det give mening at drøfte det og se, om vi kan finde en god og fair 

løsning – og hvordan det konkret kunne organiseres. Måske en kalender hvor 

man man kan booke sig ind på nogle tider på dagen hvor der normalt ikke er 

særlig stor aktivitet. 

 

Et aktuelt eksempel er, når nogen vælger at tage fri fra skole og skyder hele 

dagen –Det betyder i praksis, at én person kan optage banen det meste af dagen, 

hvilket kan gøre det svært for andre at komme til. Det kunne være godt at finde 

en balance, så der er plads til flere. 

 

  



Forslag fra Gudmund Thai 

Forslag om fælles skydetid i ferien om morgenen fra kl. 9.00 til 12.00: 

Der foreslås fælles skydning om morgenen i ferier og på hellige dage. Det betyder, at skytter, der vil skyde 

3D, kan skyde fra 40 meter-linjen sammen med skive skytter, der kan skyder på op til 50 meter. På den 

måde kan alle være aktive samtidig, og der kan hentes pile i fællesskab 

Hvis man kun bruger halvdelen af 3D-banen, kan man rykke ned i starten af banen. Det er naturligvis vigtigt, 

at alle sikkerhedsafstande overholdes.  

Forslaget fremsættes, fordi flere har efterspurgt mulighed for 3D-skydning om morgenen i ferier og på hele 

dage. 

 


